BRF Fornkullen
Org.nr 769618-2356

1(9)

Styrelsen fér BRF Fornkullen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor.

Forvaltningsberattelse

Féreningsinformation

Bostadsrattsféreningen registrerades den 28 januari 2008. Nuvarande ekonomiska plan registrerades
den 21 december 2009, och nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 22 maj 2018.

Bostadsrattsforeningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
bostadsrattsféreningens fastighet upplata bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan
tidsbegransning. Upplatelsen far dven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens fastighet om
marken skall anvdandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Sammansattning av styrelsen
Styrelsen fram till den 5 mars 2022
Ordinarie

Milka Gebrermariam, Ordférande
Eva Ohrn Kassor & Sekreterare
Perry Wall, Ledamot

Daniel Strom, Ledamot

Styrelsen fram till den 10 maj 2022
Ordinarie

Daniel Strom, Ordférande

Eva Ohrn Kassor & Sekreterare
Perry Wall, Ledamot

Hedda Kjelldahl, Ledamot

Suppleanter

Hedda Kjelldahl
Elisabet Nordstrand
Omar Said Mohamed

Suppleanter
Elisabet Nordstrand
Omar Said Mohamed

Vid den ordinarie arsstimman den 10 maj 2022 valdes féljande styrelse

Ordinarie

Daniel Strom, Ordférande

Eva Ohrn Kassor & Sekreterare
Perry Wall, Ledamot

Suppleanter

Hedda Kjelldahl

Evelina Lindberg Nilsson
Sandra Irarrazabal Lobos

Styrelsen efter konstituerande mote 28 mars 2023

Ordinare

Perry Wall, Ordférande

Eva Ohrn Kassor & Sekreterare
Evelina Lindberg, Ledamot

Firmatecknare
Ordférande och kassor.

Revisorer
BDO
Margareta Kleberg, Auktoriserad revisor

Suppleanter

Hedda Kjelldahl

Evelina Lindberg Nilsson
Sandra Irarrazabal Lobos
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Valberedning
Annelie Hohl

Foreningsfragor
Ordinarie foreningsstamma holls den 10 maj och en extra stimma holls den 1 november.

Fastigheten

Viasentliga hindelser under och efter rakenskapsaret

Samlingsledningen har slamsugits. Hal upptécktes pa ledningen ut fran fastigheten.

Besiktning av hissen genomférdes. Rekommendation att hissen moderniseras. Moderniseringen sker
under juli 2023.

Besiktning av balkongerna genomférdes under varen. Rekommendation att brister atgardas i nartid.
Fasad- och balkongrenoveringen pabérjades i september.

Garaget hyrs ej ut under fasad- och balkongrenoveringen p.g.a. att utrymmet behovs for férvaring samt
att garagedorrarna blockeras av byggstallningen.

Mockfjards har aterbetalat 210 000 kr exkl. moms p.g.a. reklamation.

Foreningen beviljades ett aterstallningsbidrag pa 11 575 kr for att transportera bort och aterstélla
markytan dar tva garage for permobiler var placerade.

Ny spis och bankskiva installerades i en hyreslagenhet.

Behallarna for tidningar utanfor lagenhetsdorrarna togs bort p.g.a. risk for att man fastnade med
kladerna i dessa. | samband med detta sattes nya namnskyltar upp vid varje lagenhetsdorr.
Hyresforhandlingarna for 2022: Hojning med 1,8 procent samt 25 kr per lagenhet/manad for utokat
skalskydd, sdkrare passagesystem, fler lasta passager, ny porttelefon, informationsdisplay,
onlinebokning, utdkad kameraévervakning. Galler fr.o.m. 2022-02-01.

Hyresférhandlingarna for 2023 var vid arsskiftet annu ej klart.

Besiktning av fastighetens systematiska brandskyddsarbete av extern brandskyddsspecialist.

Dodsbo Ig.nr. 59 har ej sagts upp i vederborlig ordning. Styrelsen har darfor anlitat juridisk hjalp for att
hanskjuta drendet till Hyresndmnden. Den 17 januari beslutade Hyresnamnden att hyresavtalet har
upphort. Eftersom dédsboet ej tomt ldgenheten och aterlamnat nycklarna gjordes en avhysning via
Kronofogden. Saneringen av lagenheten utférdes. Dodsboet kan ej betala uppkommen skuld.
Olovliga andrahandsuthyrningar har skett, och styrelsen har agerat via juridiskt ombud.

Under aret saldes lagenheterna nr. 38, nr. 59, nr. 67.

Hyresratt Ig. nr. 28 ar uppsagd fr.o.m. 2023-03-01.
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Flerarsoversikt
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 27 487 339
Avsattning yttre
underhallsfond
Upplatelse och insatser 1039 075
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 28526 414

Forslag till behandling av redovisat resultat

2022
1669
-3234
62

Upplatelse-
avgift
6322480

1560925

7 883 405

Styrelsen foreslar att foreningens resultat (kronor):

Balanserat resultat
Arets resultat

Behandlas sa att

Stadgeenlig avsattning till yttre underhallsfond

I ny rékning 6verfores

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning med

noter.

2021 2020
1678 1622
-1 007 -895
62 63

Fond for yttre Balanserat

underhall resultat

1909000 -11957 666

553 000 -553 000

-1 006 881

2462000 -13517547

-13517 548

-3233908

-16 751 456

553 000

-17 304 456

-16 751 456
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2019
1604
-842
63

Arets

resultat

-1 006 881

1006 881
-3 233 908
-3 233 908
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2018
1632
-1221
62

Totalt
22 754 272

0
2 600 000

0
-3 233 908
22 120 364
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Resultatrakning

Rorelseintdkter
Nettoomsattning
Ovriga rorelseintdkter
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

1669 589
262 500
1932089

-4 082 534

-250748

2 -142 549
-469 754

-4 945 585

-3013 496

17

-220 429

-220 412

-3 233 908

-3 233 908

-3 233 908
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2021-01-01
-2021-12-31

1677 839
56 991
1734 830

-1776 252
-182 751
-134 749
-469 754

-2563 506

-828 676
9

-178 214
-178 205
-1 006 881

-1 006 881

-1 006 881
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Balansrdkning

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2022-12-31

35284 124
35284 124

35284 124

87797
936

74 558
163 291

2214518

2214518

2377 809

37 661 933
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2021-12-31

35753 878
35753 878

35753 878

90 405
22131
71 346
183 882

876 079
876 079
1059961

36 813 839
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

4,5
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2022-12-31

28526414
7 883 405
2462 000

38 871 819

-13 517 548
-3 233 908
-16 751 456

22120 363

13 595 000
1472367
127 186
36 849
310 168
15 541570

37 661 933
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2021-12-31

27 487 339
6322 480
1909 000

35718 819

-11 957 666
-1 006 881
-12 964 547

22 754 272

13 655 000
83298
123 296
32904

165 069
14 059 567

36 813 839
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmdnna upplysningar

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Samma varderingsprinciper har anvants som foregaende ar.

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges. Fordringar har efter
individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Forslag till ianspraktagande av
fond for yttre underhall for arets periodiska underhall ldmnas i resultatdispositionen.

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och
beraknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal ar tillampas.

Anlédggningstillgangar

Byggnader 100 ar
Fastighetsforbattringar 15 ar

Not 2 Personalkostnader
Foreningen har ej haft nagra anstéllda och nagra I6ner har ej utbetalats.

2022 2021

Styrelse och internrevisor 121 000 110 000
Sociala kostnader 21549 24 749
142 549 134 749
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Not 3 Byggnader och mark
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2021-12-31

39 800 394
39 800 394

-3576 762
-469 754
-4 046 516

35753 878

22 440000
14 460 000
36 900 000

36 800 000
100 000
36 900 000

2022-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 39 800 394
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 39 800 394
Ingaende avskrivningar -4 046 516
Arets avskrivningar -469 754
Utgdende ackumulerade avskrivningar -4 516 270
Utgdende redovisat virde 35284 124
Taxeringsvarden byggnader 29 051 000
Taxeringsvarden mark 16 860 000
45 911 000
Bostader 45 800 000
Lokaler 111 000
45 911 000
Not 4 Ovriga skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av kortfristiga lan.
Réntesats Datum for Lanebelopp
Langivare % ranteandring 2022-12-31
Stadshypotek 3,88 2023-02-27 4 600 000
Stadshypotek 0,61 2023-03-01 5595 000
Stadshypotek 4,35 2023-03-01 3400 000
13 595 000
Kortfristig del av langfristig skuld 13 595 000

Lanebelopp
2021-12-31
4 600 000
5 655 000
3400 000
13 655 000

13 655 000

| balansrdakningen redovisas lan som forfaller eller villkorsdndras under nastkommande rakenskapsar

som kortfristig skuld enligt nya direktiv fran ARL.

Om fem ar beraknas skulden till kreditgivare uppga till 13 295 tkr.

Not 5 Stillda sakerheter

2022-12-31

19 000 000
19 000 000

Fastighetsinteckningar

[ v | SJxSK9sJmn-S1-HFqiJmn

2021-12-31

19 000 000
19 000 000
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Stockholm 2023-

Perry Wall Eva Ohrn
Ordférande Ledamot

Evelina Lindberg
Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats 2023-

Margareta Kleberg
Auktoriserad revisor
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e.lindbergnilsson@gmail.com Authenticated 21.04.2023 09:14 Low IP: 213.89.130.202

2. PERRY WALL 7> Signed 21.04.202310:21 elD Swedish BankID (DOB: 1952/08/27)
perry-wall@hotmail.com Authenticated 21.04.2023 10:11  Low IP: 83.185.87.22

3. EVA MARGARETA ELISABET OHRN ﬁ Signed 21.04.2023 13:51 elD Swedish BankID (DOB: 1955/09/02)
eva.ohrn@hotmail.com Authenticated 21.04.2023 13:50 Low 1P: 94.234.101.214

4. Anna Margareta Elisabet Kleberg £ Signed 25.04.2023 13:35 elD Swedish BankID (DOB: 1964/10/02)
margareta.kleberg@bdo.se Authenticated 25.04.2023 13:33  Low IP:217.119.170.26

Custom events

No custom events related to this document

* GDPR *

Copies of signed documents are securely stored by Verified. S EDE

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. =y ﬁ
a

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader. co%DplTiF;nt sgr?c?zid Egggg



